. .

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОНОШСКАЯ СРЕДНЯЯ Шl(ОЛА ИМЕНИ Н.П.ЛАВЁРОВА»
(МБОУ «КОНОШСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ Н.П.ЛАВЁРОВА»)

ПРИКАЗ

пос. Коноша Архангельской области

1 О якваря 2025 года № 3/о-1

Об утверждении стоимости порции бесплатного горячего питания обучающимся по

программе начального общего образования

На основании Постановления Правительства Архангельской области № 463-пп от

12.10.2012r. (с изменениями № 42-пп от 21.01.2025г) о государственной программе

Архангельской области «Развитие образования и науки Архангельской области».

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Утвердить стоимость порции бесплатного питания для обучающихся по программе

начального общего образования-96,28 руб. в день.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 09.01.2025 года.

~_...~ :~~й;,,о ••
""1--•о ~,•~••"" } 1,,. ~с~-,_
о~ ~ or ' ·У-7 ·1-.

._о ·1 ~~~
д ~ 1 '!.1,~ ~

Ct.U ~-~1
tl~~ (>~ ;"

,..,.,.="'" -

~\\

"'-' Hwtt~ : '~-::,Р ~~ .....

В дело № О l - l 4 за 2025 rод
До1<ументовед Пономарева

10.01.2025

И.В. Коротяева

-